
 Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı, Güz Dönemi Final Programı 
 

Gün 
 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
0621102 
0621150 Fizik I 

      
ONLİNE 

10:00          

11:00          

12:00          

13:00   0621303 Bitki Fizyolojisi     ONLİNE 

14:00 
 

        

15:00 
  0621354 Genel Meyvecilik 0621504 Genel Meyvecilik   ONLİNE 

16:00 
     

    

17:00          

18:00 
    

 
 0621701 Ilıman İklim Meyveleri I ONLİNE 

19:00 
      

 
  

 
 

Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

 

1
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1
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0
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09:00 
0621104 
0621152 Matematik I 

      
ONLİNE 

10:00          

11:00          

12:00   0621355 Genel Sebzecilik 0621505 Genel Sebzecilik 0612827 Genel Sebzecilik ONLİNE 

13:00          

14:00 
 

 
      

 

15:00 
    0621553 Budama Tekniği 0621703 Budama Tekniği ONLİNE 

16:00          

17:00          

18:00 
       

 
 

19:00          



 
Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

 

1
3
.0

1
.2

0
2
1
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

09:00 
0621105 
0621155 İklim bilgisi 

      
ONLİNE 

10:00   
 

 
    

 

11:00 
    

  
  

 

12:00 0621154 Tarım tarihi ve deontolojisi 0621310 Tarım tarihi ve deontolojisi 
    

ONLİNE 

13:00 
    

  
  

 

14:00 
         

15:00 
    

0621508 Bahçe bitkileri ıslahı 0621704 Bahçe bitkileri ıslahı ONLİNE 

16:00 
         

17:00 
      

 
 

 

18:00 
      

0621510 
Fidan yetiştirme ve bahçe 
tesisi 

ONLİNE 

19:00 
         

 
 

Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
  

  
    

 

10:00 
    

 
   

 

11:00 
      

 
 

 

12:00 
  0621353 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

 
   

ONLİNE 

13:00       
 

 
 

14:00 
         

15:00 
  

  0621506 Bahçe Ürünlerinin Muhafazası 
 

 
ONLİNE 

16:00 
    

  
  

 

17:00          

18:00 
      

0621720 
Meyvecilikte Yapraktan 
Gübreleme 

ONLİNE 

19:00 
         



 
Gün 

 
 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 0621111 Sera yapım tekniği 
      

ONLİNE 

10:00 
   

 
    

 

11:00 
         

12:00 
  0621309 

0621356 Ölçme Bilgisi 
    

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
       

  

15:00 
   

 
  0621717 

0621708 Bahçe Bitkileri Ekolojisi ONLİNE 

16:00 
    

     

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 
 

Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
  

0621304 Hayvan Yetiştirme 
    

ONLİNE 

10:00 
    

   
 

 

11:00 
    

   
 

 

12:00 
    

0621554 Kışlık Sebzeler 0621713 

0621705 

Özel Sebzecilik I (Kışlık 
Sebzeler) 

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
    

 
    

17:00          

18:00 
      

 
 

 

19:00 
         



 
Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
   

 
    

 

10:00 
   

 
     

11:00 
         

12:00 
  0621308 

0621350 

Bitki Koruma     
ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
    0621556 Sosyal Davranışlar ve 

Protokol Bilgisi 

  ONLİNE 

17:00          

18:00 
      0621707 Bahçe Bitkileri İyi Tarım 

Teknikleri 
ONLİNE 

19:00 
         



 
Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
0621103 
0621151 Kimya I 

      
ÖDEV 

10:00    
 

     

11:00   0621305 
0621352 Genetik 

    ÖDEV 

12:00      
 

   

13:00          

14:00     0621552 
0621509 Bitki Biyoteknolojisi 

  ÖDEV 

15:00 
         

16:00 
    

 
 

 
  

17:00     
0621557 

Asma Fidanı Yetiştirme 
Tekniği 

0621715 
Asma Fidanı Yetiştirme 
Tekniği 

ONLİNE 

18:00 
      

0621718 
Meyvecilikte Aşı 
Uygulamaları 

ONLİNE 

19:00 
      

 
  

 
 

Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
0621101 
0621153 Botanik I 

      
ÖDEV 

10:00          

11:00          

12:00     0621512 Temel laboratuvar tekniği   ÖDEV 

13:00          

14:00        
 

 

15:00 
      0621712 

0621702 Subtropik meyveler 
ONLİNE 

16:00 
         

17:00          

18:00 
       

 
 

19:00 
         



 
Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
    

0621558 Peyzaj Mimarlığı 
  ONLİNE 

10:00 
     

 
   

11:00 
      

   

12:00 
    0621550 

0621501 Bahçe bitkileri hastalıkları 
  ÖDEV 

13:00 
      

   

14:00 
         

15:00 
      

0621511 Sunum Yöntemleri ONLİNE 

16:00 
    

  
   

17:00          

18:00 
      

   

19:00 
         

 
 

Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
  

0621357 Tarım Alet ve Makinaları 
    

ÖDEV 

10:00 
    

  
  

 

11:00 
         

12:00 
    

0621551 Sert Çekirdekli Meyveler 
  

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
      

 
 

 

15:00 
      

0621716 
Bahçe Bitkilerinde Organik 
Tarım 

ONLİNE 

16:00 
    

  
  

 

17:00          

18:00 
      

 
 

 

19:00 
         



 
Gün 

 

Saat 

Bahçe Bitkileri Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 
  0621311 

0621351 Tarla bitkileri 
    ÖDEV 

10:00 
    

     

11:00 
    

     

12:00 
    

0621559 Mantar Yetiştirme Tekniği 0621719 Mantar Yetiştirme Tekniği ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
    

     

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 
 

 


